UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 	 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E 	REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 1103, publicado
no D.O.U. de 20.06.95, que Dispensou MARIA MÉRCIA MANFRINI:

Onde se lê: Chefe do Núcleo de Apoio e Suporte
Administrativo( FG-1)

Leia-se: Chefe do Núcleo de Apoio e Suporte
Adminjstrativo( FG-4)

Brasília-DF, II 	de 	 de 199

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

.